[image: ]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2024年９月13日
２０２４－25年度
ガバナー補佐　各位
地区委員長　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー       佐藤　和志
財団委員長　　　　柳谷　悦麿
実行委員長　　　　田村　典美

**ポリオデー実行委員会立ち上げ・打ち合わせ会議のご案内**

平素は、格別のご厚情を賜り感謝申し上げます。
以前よりご案内申し上げておりました、１０月２６日ポリオデー開催日時が間近となってまいりました。
開催にあたりガバナー補佐と地区委員長の皆様にご協力いただきたく、実行委員会を立ち上げることといたしました。
急なご案内で、大変恐縮出ですが下記日程にて会議を開催いたしますので、ご参加くださいますようお願い申し上げます。
敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
**日時:** ２０２４年９月１９日（木曜日）14時３０分～16時
**場所:** 秋田キャッスルホテル
**議題:**
1. 進捗状況ついて
2. 当日のスケジュール説明
[bookmark: _Hlk177041650]3.　役割分担のお願い
4. その他
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
ご多忙のところ恐縮ですが、ぜひご参加いただきたく、よろしくお願い申し上げます。
出欠のご連絡を９月１７日までにいただけますと幸いです。
何かご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。
　登録申し込み用紙
[bookmark: _Hlk177129986]開催日時　９月１９日（木）14時３０分～
	役職
	ご氏名　　　　　　　　　　　　　　様
	出席　・　欠席

ガバナー事務所　FAX:0187-73-6396 / E-mail:rid2540g24-25＠air.ocn.ne.jp

	RID2540 Governor
佐藤　和志
	国際ロータリー第2540地区　2023-2024年度　ガバナー事務所
〒014-0017　秋田県大仙市佐野町2-4ゲストハウスフォーシーズン内
TEL:0187-73-6808/FAX:0187-73-6396/E-mail:rid2540g24-25＠air.ocn.ne.jp

image1.jpg
—§2540iX

EEO—4%1)